
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2020 Yılı - Ocak Meclis Dönemi / Karar No : 40

YIL : 2020
KARAR NO : 40
TARİH: 08.01.2020
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

TALEP:

İlimiz, Malkara İlçesi, Alaybey Mahallesinde Devlet Karayoluna bağlanan ve halen Büyükşehir Belediyemiz
yetki ve sorumluluğunda bulunan mevcut yolun, E-84 karayolunun yeniden yapılanması sonucu kavşak
mesafesine uzaklığından kullanımının kısıtlı hale geldiği belirtilmiş olup, Büyükşehir Belediyemiz yetki ve
sorumluluğundan çıkartılarak, yazı eki krokide yeşil ile belirtilen ve halen aktif olarak kullanılan yolun Büyükşehir
Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanına alınması talep edilmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol,
Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konunun Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile beraber Plan ve Bütçe Komisyonumuzda görüşülmüş olup;
Malkara İlçesi, Alaybey Mahallesinde Devlet Karayoluna bağlanan ve halen Büyükşehir Belediyemiz yetki ve
sorumluluğunda bulunan mevcut yolun, E-84 karayolunun yeniden yapılanması sonucu kavşak mesafesine
uzaklığından kullanımının kısıtlı hale geldiği belirtilmiş olup, Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluğundan
çıkartılarak, yazı eki krokide yeşil ile belirtilen ve halen aktif olarak kullanılan yolun Büyükşehir Belediyemiz
yetki ve sorumluluk alanına alınması talebi ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar
verilmiştir."

           

Konunun, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye
Meclisinin 08 Ocak 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle
oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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